
NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace

U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 
telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz 

IC: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233

Smluvní strany:

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
se sídlem U Nemocnice 3066/1, Břeclav, PSČ 690 02, IČ: 00390780, DIČ: CZ00390780 
zastoupená Ing. Petrem Baťkou, ředitelem
zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka č. 1233 
bankovní spojení: 
na straně jedné ja     

a

KŘIKU - THERMMONT, s.r.o.,
se sídlem Štúrova 37, 023 54 Turzovka, IČ: 52411672, DIČ: CZ684911175 

zastoupený Jurajem Křížkem, jednatelem
zapsaná v Obchodním rejstříku u Okresního soudu v Žilině, oddíl Sro, vložka 72453/L 
na straně druhé jako dodavatel (dále jen „zhotovitel")

společně dále také jako „smluvní strany"

uzavírají
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 10.3.2022,
takto:

I.
Úvodní ustanovení

Na základě Smlouvy o dílo ze dne 10. 3. 2022 (dále jen „Smlouva") se zhotovitel objednateli 
zavázal k zajištění komplexního provedení díla podle zadání objednatele, a to konkrétně 

k provedení stavebních prací ax dodávek stoupacího potrubí dešťové a splaškové kanalizace, 
vnitřního vodovodu upravené 'á požární vody v instalačních šachtách pavilonu A, lůžkové a 

komplementární části Objednatele (dále jen „Dílo") provedeno podle: Projektové dokumentace 

zpracované Ing. Vlastimilem Fabikovičem, se sídlem Lidická 1817/75, Břeclav 690 03, IČ: 
88671186, archivní číslo DPS 21-014 s výkazy výměr tvořících nedílnou součást zadávací 
dokumentace stavby (pro účely této smlouvy dále jen „Projekt"). Zhotovitel po uzavření smlouvy, 
při provádění prací (díla) zjistil, že k řádnému provedení díla bude potřeba provést dodatečné úkony 

- vícepráce a méněpráce.



II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se tedy dohodly na změně výše uvedené smlouvy, přičemž všechny více a méně 

práce jsou specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku. Provedení těchto víceprací a méněprací 
je potřebné k zajištění řádného zhotovení díla tak, aby bylo způsobilé sloužit svému účelu.

2. Objednatel a zhotovitel se dále dohodli na změně Smlouvy, a to konkrétně na změně:

Článek I odst. 2 smlouvy se doplňuje následovně:

„Předmět smlouvy se doplňuje o nezbytné vícepráce a méněpráce v souladu s článkem V. 
odst 5. smlouvy, a to konkrétně o práce, které jsou specifikovány v čl. I odst. 1.2 shora a blíže 
v příloze č. 1 tohoto dodatku. “

Článek V odst. 1 Smlouvy se mění následovně:

„Zhotovitel a Objednatel se dohodli na ceně Díla bez DPH ve výši 5 616 313,06,- Kč (slovy: 
Pět milionů šest set šestnáct tisíc tři sta třináct korun českých a šest haléřů) bez DPH (dále jen 

„ cena Díla ) jako na ceně Díla konečné a nejvýše přípustné. K této ceně Díla bude připočtena 
DPH ve výši stanovené platnými a účinnými daňovými předpisy v okamžiku předání Nabídky 
Zhotovitele Objednateli, čímž se rozumí „celková cena Díla“. “

3. Veškerá další ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 25.7.2022.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálních výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, 
přečetly si jej a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Břeclavi dne 25. 7. 2022



Přehrad položiek VZ Oprava stoupacího potrubí budova A Nemocnice Břeclav

KRIKU-THERMMONT s.r.o. 
Štúrová 37 

023 54 Turzovka 

IČO: 52 411 672 

DIČ: CZ684911175

Názov položky Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Celkom za kompletnú SoD 4 970 000,00 Kč 21% 6 013 700,00 Kč

Celkom za VCP 1 103 948,00 Kč 21% 1 335 777,08 Kč

Celkom za MNP 457 634,94 Kč 21% 553 738,28 Kč

Celkom za kompletně dielo v rátané SoD, VCP a MNP 5 616 313,06 Kč 21% 6 795 738,80 Kč

Turzovka, 18.7.2022

1



-_______ __________Položkový rozpočet
Z21-014 Oprava stoupacího potrubí, lůžková část A - ZTI 

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace

S:

O:

Číslo položkyP.č. Název polo;
množství cena t MJ CelkemDíl: 42 nosné konstrukce

46 411,20965042121R00 Bourání mazanin beto:

32*('!*0,5*0.3)*1,T 
Základová deska z betonu C16/20, včetně bednění 
Vediejli náklady_____________
Příplatek za ztížena podmínky, práce za provozu------
nemocnice
Mímostaveniltn frtoprava 
Spolupráce při zařízni stavenišť "
Dešťová vnitřní kanaflzace______
Demontáž potrubí litinového DN 200
14*(6*2,8) “ ----------------------------

Pfesun_vybouraných“hmbf- kanalizace, H 1T- 24 m 
Kontejner; suť btó příměsí, odvoz a likvidace, 9 ť~ 
Poplatek za skládku suti

Potrubí HT dešťové (svislé) D 125x3,1 mm, včelňě
tvarovek

:h tl. 10 cm, pl. 1 m2 m3

2 273310030RAO 
Díl: ’VN m3

3 2

4 3

54

Díl: §00
6 72114Q806R00

m

7 721290823ŘO0

8 979981104RQQ

9 979990111R0O 
10 721176146RÓ0

t

 

t

t

m

14*(8*2,8)*1,1

uchycovací materiál, pozink, dodávkaamontáž 
_ 14*10

Zkouška těsnosti kanalizace vodou ĎŇ 125—

Pfesun hmot pro vnitřní kanalizaci, vvškv do 24 m 
Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 500 m
Splašková vniířnfkanalizace
Demontáž potrubí litinového DN 100-----------------------------

_ (6*56)*(6*2,8)

_ Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 12 - 24 m 
_ Kontejner, suť bez příměsí, b^voz a likvidace, 9 t 

Poplatek za skládku suti

Potrubí HŤ odpadli? svislé D 75 x"l ,9lnm, včetiiě tvarovek 

5,5*(6*2,8j*T,l

Potrubí HT odpadní svislé D 110x2,7 mm, včetně 
tvarovek

- 56*(6*2.8)*1;Í

Potrubí HT připojovací'D 40T1,8 mm 
(6+56)*6

Potrubí HT pňpojovračTĎSO x 1,8 mm 
Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm 
Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 nim 

. uchyc°vacr materiál, pozink, dodávka a montáž 
(6+56)*10

Zkouška těsnosti kanalizačevodou DN 125 
102-lĎ35f372+372*372Í372"

ŽŠ£ ST ***™->
Přesun hmot pro vnitřní kanalízačiTvýškv do 24 m ' 
Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 5oo'm

vnitřní vodovod - spotřebitelsko/

11 1
kg

12 721290111R00

13 99872ÍT03ROO

14 998721193R00 
DII: 901

t

t

16 721140802R00
m

16 721290823R00

17 979981104ROO

18 979990111R00~

19 721176114R00 ~

t

t
t
m

20 721176115R00
m

21 721176102R00”
m

22 721176103R0O

23 72Í176104R00

24 721176105R00

m
m
m25 1

26 721290111R00
m

27 5
ks

28 998721103RQQ 
998721193R0029

2 343 654,52

902 tDII:

1



30 722130802R00
Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40, vypuštění |m
vody

" (Í8+3Í)*(3*5*2,8)*1,2

— Pfesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m 
Kontejner,' suť bez příměsí, odvoz alkvTdáč«,9t 
Poplatek za skládku suti

Trubka třívrstvá, čedičové vlákno 20x2,8x4000 mm 
třfvrstvá PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT, S 3,2, max 90“C

včetně tvarovek 
(18+31)*6*3

Trubka třívrstvá, čedičové vlákno 25x3,5x4ĎĎČmm' 
třívrstvá PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT, S 3,2, max 90°C

včetně tvarovek

«18+3lj*(5*2,8)*12)+((31 r(2‘ř2,ŠnJ)

Trubka třívrstvá, čedičové vlákno 32x4,4x4000 mm, 
třívrstvá PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT, S 3,2, max 90°C

včetně tvarovek

((3Í)*(2*3*2,8)*1,2)+((18)*(2*2*2,8)*1,2) ~

Trubka třívrstvá, čedičové vlákno 40x6,5x4000 mm, m 
třívrstvá PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT, S 3,2, max 90’C

včetně tvarovek 
(18)"(2‘3«2jři',2

montáž PPR20 
montáž PPŘ25 
montáž PPR 32

_ montáifPPŘ 40 ‘

_ uchycovací materiáfpSžink, dodávka a montáž 
_ 1včetně pevných bodů, řečeni kompenzace dilatací dle nfeink..

(18+31)*1S_ ' ------ — -

Tlaková zkouška vodovodního potřúbíWáž 
882+1240+867*363

Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80

stavební výpomoci, (bourání, zapravení, omítka,' maíbáj ks 
dodávka a mont 
(18+31)*6

Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr'22

- pěnový PE kasírovaný modrý 
Izolace návleková ti. stěny 20 mm, vnitiW průměr 22

- pěnový PE kašírovaný červený 
Izolace návlekovátl. stěný25 mňvvnitřhí průměr 25 mm m

- pěnový PE šedý

izolace náviěková tl.~stě^25 ™,^třníprům^25 mríT m

- pěnový PE kašírovaný červený ~

izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní FrůřSěi^Fr"' ň

■ pěnovýPEkiSírovaný modrý 
Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr"32

- pěnový PE kašírovaný modrý 
Izolace návleková tl. stěny 25 mSTmitřní přůměr32 mm m

- pěnový PE kašírovaný červený

Izolace návleková tl. stěňy ířřirfiT witřní průměr 40 min m

2 469,60000 20,00' 49 392,00

2469,6000031 722290823ROO
32 979981104R00
33 979990111R00
34 286151870Ř

t 12,30000 1 000,00 12 300,00 

 
m

35 28615187ÍR
m

36 286151872R
m

37 286Í51873R

722172711R00 
722172712Ř00 
722172713RQ0 
722172714R00

38
m39
m40
m41
m42
kg

722280106R0043
m

44 722290234R00
m45 5

46 722181241RT7 '
m

47 722181244RT7
mm m

48 722181215RT8 '

722181245RT849

50 722181241RT8

51 722181241RU1
mm m

52 722181245RU1

53 722181242RV9

2



- pěnový PE kašírovaný modrý ' ~
Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 40 mm m

- pěnový PĚ kaširovanýčervený 
VentK uzavipřímý, 2xvniSTDN20 
18+31

Ventil uzav. přímý, 2xvnlř.T DN25 
31*2

Ventil uzav.přlrřiý~2xvnitř z. WŠ2

54 722181245RV9
181,00000 87,00 12 127,00

55 722238313R00
kus 49.00000 283,00 14 357,00

56 722238314R00 49,00000
62^00000

62,00000
36,00000

kus 422,00 26 164,00
57 722238315R0Ó

kus
20 808,00578,0018*2

722221112R00 36,00000

147,00000

58
Kohouťvypouštádkulový, DN 15 
49+62+36

multifunkčnl termostatický ventil DŇ20 
I vyráženi hydrauliky a termická dezinfekce — 
Montáž vodovodních armatur 2závily7G 3/4 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m 
Příplatek zvěC přesun, vnitřní vodovod do 500 m
Vnitřní vodovod

kus
36 750,00250,00

1 815.0o|
59 147,00000

49,00000
6

ks
88 935,00

60 722239102RČ0 
998722103R00 
998722193R00

kus61 0 
 

0

t62
t903Díl:

__________  - technologická voda
Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25------------ '
15+(2*5*2,8) — — ----- -

Přesun vybouraných hmot-vodovoďyTH 12 - 24 m 
Kontejner, suť bez příměsi, odvoz aHkvídačě, 91 
Poplatek za skládku suti 
Vnitřní vodovod - měkká voda
uěmontáž potrupi ocelových závitových DN 25

Přesun vybouraných hmot - vodovody. H 12 - 24 m 
Kontejner, suť bez příměsi, odvoz a likvidace, 91 
Poplatek za skládkusúti '

V'ákn° 32^4x4000 mm,
třfvrstvá PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT, S 3,2, max 90*C

63 722130801R00
m

64 722290823RO0

65 S79981104R00

66 979990111R0Ó

t

Díl: 904
67 722130801R00

68 722290823ROO 
89 979981104R00

70 979990111Ř00

71 286151872R

m

t

t

l

m

včetně tvarovek 
montáž PPŘ~32

uchycovacf materiál, pozlnk, dodávka a montáž "

-včetně pevných bždu, řešeni kompenzace dílatacl dle pfedpisu vfrohra 
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 
Proplach a dezinfekce vodovod, potrubí ĎŇ8Ó m

d?dSřmont0CÍ’ Za“,'°r"(tka' malba)— ks

ízoiace ná iiikovátTšte ňy6"mřm"v6]třn íFrůměr32 mm m

-pěnový PEkašítovaný modrý 
Ventil uzav.přfmý, 2xvnitř. z. DN 25 
Kohout vypouštlcl kulový, DN 1S 
Přesun hmot provnitlWvoďóvoď. výšky do 24 m 
Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m 
Vnitřní VOdovoda^Božárnl vntte 

--------Demontáž potrubí ocelových závitových DN sn' ~

84 SS— “
------- f^^^mot-vodovody. H «T»ím

— 97999°111R0°____ Poplatek za skládku suti

87 722100006RAB Vodovod, potrub7očěíové"pozink? DN"50,~och7aňa~

ochrana potrubí skružl z pěnového PE
(6*1*2,8)*1,1 -------- -------------- -

Vodovod, potrubíocelové^zinFĎN 80 
ochrana potrubí skružl z pěnového pe 
(6+(6*4*2,8))*1,1

uchycovacf materiál, pozinMoďávki Montáž ~------

72 722172713Ř00~
m73 1

“74 722280106R00 
75 722290234R0Ó 

~ 76 5
m

77 722181241ŘUT

78 722238314R00 
722221 í 12R00 
998722103R00' 
998722193Ro6~

kus'79

234 961,20 

kus80

81
tDII: 905

82 7221308Q3R00
m83
m

85

__

" 

t

t

m

88 722100006RAB
ochrana, m

89 i
kg

6*10

3



722290229R00

722290234R00

90
Zkouškatlaku potrobf závitového ĎN 100" 
Propláchadezinfekce vodovoď.pčtřubfĎŇ 80

stavební výpomoci, (bourání, zapravení, omítka, malba) 
dodávka a mont '
8*6

Ventil uzav.přímý, 2xvnitř. z. DN 50

Kohout kul.vod.uzav. DN 80 do~přír„ včetně protipřlrub

Kohout vypoušteď kulový, DN 15
kontrola provozuschopnosti vnitřních odběTRýčh, míst

Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do24m 
Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m 
PBŘ

protipožární prostup svislou konstrukci, dodávka a montáž,
30+45 min, štítek

moíítóŽilT' pr0Síup vodorovnou konstrukcí, dodávka 
montáž, 45 min, štítek

Pochódzle Rošty

91
92 5

93 722238317R00
94 722215158R00

95 722221Í12R0Ó
96 7

97 998722103ROO
98 998722193R00

137 500,00
906Bil:
6

100 8
a

Z.L. 6.1. 

Položka 1 

~ Položka 2 " 

Položka 3 

“ Položka 4 

~Ž.L. 6.2. 

“'Položka 1 

“ Položkaž' 

~Položka3 

“ Položka 4* 

“Položka 5" 

Položka 6 

“Položka 7 

“Položka 8 

“Položkáa 

" Položka 10 

Položka 11 

" Položka 12 

Položka! 3 

Položka 14 

Poiožkaíé 

Položka 16 

jPoíožka 17 

Položka 18 '

Jednot Počet Sadzba CZK 455 490,00

Rošt C prierez šachty 223x126cm

Rošt C prierez šachty 223x126cm

Rošt C prierez šachty 223x126cm

Montáž pochódziehn roštu
Vsadenie KK na iežatom rozvode v m.č.

CZK 55 051,00SadzbaJ

Kulový uzávěr 3"____________________

Kulový uzávěr 2-1/?”__________________

Kulový uzávěr 2”________________

Šróbenie závitové 3"________________

Šróbenie závitové 2-1/2”______________

Šróbenie závitové r___________________

Navrtávacia tvarovka 2”(pre bezpečné

jzolacia minerálna s al. S7.3fimm________

jzolacia minerálna s al. 76-30mm________

jzolacia minerálna s al. 89.anmm

 

Vsadenie KK 3”

Vsadenie KK 2-1/?”

Vsadenie KK T

Demontáž potruhia 3"

Jemontaž potrubia 2-1/?"

Montáž potrubia 3"

Montáž potrubia 2-1/2" 

Vypúštanie systému
I

4



Položka 19 

Ž.L. č.3.
Tesnenia a tesniaci materiál
Montáž zruěenej techníckej vody

Položka 1
KK 3/4"

Položka 2
kk r

Položka 3
Vypuštací uzávěr 1/2"

Trubka d 32 třívrstvá, čedičové vlákno, třfv
Trubka d 25 tffvrstvá, čedičové vlákno, tfív

. Izolace návleková tl. stěnv 6 mm. vnitřní p
Izolacenávleková tl. stěny 6 mm, vnitřní pr
Rozpočtové položky ktoré nepokryli 
rozsah práč_____________

Trubka třívrstvá, čedičové vlákno 25x3 5x4

montáž PPR 25 -----
Ťmbka třívrstvá, čedičové vlákno 32x4.4x4

montáž PPR 32 "

Trubka třívrstvá, čedičové vlákno 40x5^5v4

montáž PPR 40 --------------------- --

Háková zkouška vodovodního potrubí DN

Proplach a dezinfekce vodovod, potrubí DN

izolace návleková tl. stěnv 25 mm, vnitřní r
Izolace návleková tl. stěnv 6 mm. vnitřní p, 
jzojace návleková tl. stěnv 25 mm. vnitřní f 
jzolace návleková tl. stěny 9 mm. vnitřní oř

Izolace návleková tl. stěnv 25 mm. vnitřní r 
Ventil uzav.přímý. 2xvnitř. z QŇ20

Kohout vypouštěcí kulový, DN 15
Menepráce z SOB rozpočtu

Položka 4 
Položte 5 
Položka 6 
Položka 7

CZK 559 391,00Jednot Počet Sadzba
kaPoložkal 

Položka i 
Položte 3 
Položka^ 

“Položka 5 
"Položka 6 

Položka 7 
' Položka 8“

] Položka 9 ~ 

Položka 10 
"Položka 11 

Položka 12 
Položka 13 “ 
Položte 14 
Položka 15

Sadzba -CZK 457 634,94J

Potrubí HT dešťové (svislé) P 125 x 3.1 
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 12
Demontáž potrubí litinového DN 100

Přesun vybouraných hmot - kanaiizaro u

Přesun vybouraných hmot - kanape u

Poplatek za skládku suti 
Potrubí HT odpadní svislé D 11 o x 2.7~mřn
Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm
Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm
Potrubí HT Připojovací D 75 x 1.9 mm ~
Potrubí HT připojovací D 110 x 2.7 mm
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 
vTrubka třívrstvá, čedičové vlákno 20x? a*
montáž PPR 20 -----

golace návleková tl. stěnv 6 mm vnitřní or 
Demontáž potrubí ocelových yáviQt
Demontáž potrubí ocelových závitových Df

— sun vybouraných hmot - vodovody. H 1
gPntejner, suť bez příměsí, odvoz a likwiHo

Poplatek za skládku suti

I Položte 1 
Položka2 
Položka 3 

“Položka 4 
IPoložka 5 
IPoložkaé ' 

Položka 7 
~Položka8 

Položka 9 
“Položka10~ 
"Položka 11 

Položka12 
Položka 13”

]Položte 14 

[Potožte-is 
IPoložka 16 
[Potožka 17 
]Položkál8 
[Položka 19 
| Položka 20

5



Položka21 
Položka 22
Položka 23

Vodovod, potrubí ocelové pozink, DN 50. o
Vodovod, potrubí ocelové pozink. DN 80. o
uchycovací materiál, pozink. dodávka a mr

26
$616313,061

6


